
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в состав комиссии по установлению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
22.03.2016 № 819 

 
 
 
 
 
 

 
В связи с изменениями кадрового состава Муниципального учреждения 

«Городское управление капитального строительства» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
22.03.2016 № 819 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 17.08.2022 № 4390) (далее – комиссия), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии Рыжова Сергея Анатольевича – начальника 
производственного отдела по капитальному ремонту Муниципального 
учреждения «Городское управление капитального строительства». 

1.2. Вывести из состава комиссии Зенкова А.А. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном сетевом 

издании npa.admblag.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д. 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 

 

  


